
HCL nr.9/2007

h9_2007.html[15/12/2018, 00:49:32]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 HOTĂRÂREA Nr.9

      din 28 februarie 2007
 

privind aprobarea trecerii spaţiului în suprafaţă de 15,84 mp situat în clădirea Centrului Medical de Specialitate din
municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Dimitrie Cantemir, proprietatea municipiului Câmpulung Moldovenesc şi dat în

administrarea Autorităţii de Sănătate Publică Suceava, din administrarea Autorităţii de Sănătate Publică Suceava în
administrarea directă a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc

 
 
 Consiliul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28 februarie

2007,                                                               
 Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la nr.3257/2007;
- Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 3258/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

                  - Adresa Autorităţii de Sănătate Publică Suceava nr. 1147/2007, înregistrată la Primăria municipiului Câmpulung Moldovenesc la nr. 3119 din
08.02.2007;     
               În temeiul art. 38 alin. (2) lit. “c”, art. 46 alin. (1), art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, aşa cum a fost
modificată şi completată prin Legea nr. 286/2006,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
               Art.1.   (1) Se aprobă trecerea spaţiului în suprafaţă de 15,84 mp situat în clădirea Centrului Medical de Specialitate din municipiul Câmpulung
Moldovenesc, str. Dimitrie Cantemir, proprietatea municipiului Câmpulung Moldovenesc şi dat în administrarea Autorităţii de Sănătate Publică Suceava, din
administrarea Autorităţii de Sănătate Publică Suceava în administrarea directă a Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc.

(2) Suprafaţa spaţiului rămas în administrarea Autorităţii de Sănătate Publică Suceava este de 226,16 mp.      
Art. 2.   Predarea-primirea spaţiului ce se transmite potrivit art. 1 se face pe bază de protocol, care va fi semnat, în numele Consiliului Local, de

către primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, dl. Gabriel Constantin Şerban şi de conducerea Autorităţii de Sănătate Publică Suceava.
Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul patrimoniu şi Biroul buget-contabilitate din cadrul Primăriei şi conducerea

Autorităţii de Sănătate Publică Suceava vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                      
Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr.9/2007


